Mr. 108 (z dod. por.). Dnia 20 kwietnia. Czwartek Dnia 8 (20) kwietnia 1893 r.
PRENUMERATA

ilurjera Warszawskiego
vr;iz z dodatkiem porannym.

W W arszawie: rocznic
rs. 9, półrocznie rs. 4 kop. 50,
kwartalnie rs. 2 kop. 25, miesię
cznie kop. 75.

Za odnoszenie do domu dopłaca
«ię miesięcznie kop. 5.

Na prowincji i w Cesar-
■iwie: rocznie rs. 12, półrocznie
rs.

Przemysłowa nr 31, Telefonu nr 85. 1594

— Dr Crrosgllk, Graniczna 10, przyjmuje
z chorobami chirurgicznemi, specjalnie organów
moeso-płelowgch. Od 4—6. 1532

tansfe itaiie tarnin foijm
Kantor Główny, plac Warecki JG 2,
Filja I-sza, Leszno M 2.
Filja II-ga, Krakowskie-Przedmieście JG 70,

zawiadamia, że w d. 19 Kwietnia (1 Maja) 1893 r. i dni następnych od godziny
10-ej zrana, w miejscowej sali licytacyjnej przy placu Wareckim Nr 2, odbywać
się będzie

LICYTACJA
na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych, a zastawionych
tak w Kantorze Głównym przy placu Wareckim Nr 2, jak i w Pilji I-ej Leszno Nr
2 oraz w Filji Ii-ej Krakowskie-Przedmieście Nr 70, 635